
Příloha č.1

ORG 4130

07.10.2025
Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno
Zastoupený: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. A

Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno

Zhotovitel: AQUAS vodní díla s.r.o.
Podzimní 449/2, Maloměřice, 614 00 Brno

Změna č. 1: SO 01 Objekt ATS

Vícepráce: 220 320,57 Kč
Méněpráce: 0,00 Kč

Změna č. 2: PS 02 Elektro technologická část

Vícepráce: 300 900,00 Kč
Méněpráce: -108 020,00 Kč

Změna č. 3: PS 03 Dispečink a přenos dat

Vícepráce: 67 730,00 Kč
Méněpráce: 0,00 Kč

Cena díla dle SOD 5 992 022,00 Kč
cena víceprací dle dod. č.1 588 950,57 Kč

Cena méněprací dle dod. č.1 -108 020,00 Kč

Celkové navýšení nákladů dle dod. č.1 480 930,57 Kč
Všechny ceny jsou uváděny bez DPH Cena dle dodatku č. 1 6 472 952,57 Kč

Přílohy: 1) rozpočty 2) fotodokumentace + náčrty + výkresy

Do rozvaděče je nutné dodat LTE modem Midge včetně antény, který umožní přenášení dat PZTS druhou nezávislou datovou cestou. Změna bude
provedna v souladu se splněním podmínek napojení objektů kritické infrastruktury na PČR.

Změna frekvenčního měniče – na všech automatických tlakových stanicích provozované BVK, a.s. jsou na čerpadlech osazeny frekvenční měniče
uvnitř rozvaděče, čímž je zajišťěna lepší manipulace údržby, nastavení a větší spolehlivost a životnost měniče. V projektové dokumentaci jsou
přitom navrženy frekvenční měniče integrované na motorech čerpadel. Proto je nutné provést změnu frekvenčního měniče a upravit elektro -
technologické napojení .
V projektové dokumentaci je rozvaděč navržen jako jedna skříň o šířce 100 cm. Z důvodů velkého množství umístěného zařízení včetně nově
osazených frekvenčních měničů je nutné rozdělit rozvaděč na dvě skříně, každá o šířce 80 cm. Tím bude rozvaděč rozdělen na silovou a datovou
část pro zamezení přípdaného rušení řídícího systému.

V průběhu stavebních prací byla zjištěna chybějící hydroizolace spodní stavby (podlaha a základy) objektu ATS. Dodatečně bylo navrženo doplnění
injektáže obvodového zdiva a provedení nové vodorovné izolace podlahy pro zabránění pronikání vlhkosti z podloží. Pro novou izolaci podlahy bylo
nutné vybourat stávající konstrukci podlahy a realizovat novou skladbu s doplněnou hydroizolací.

Brno, ekonstrukce stavební části a technologie

Změnový list č.1

Číslo SOD objednatele: 5625053813 Číslo SOD zhotovitele: 110/2025

Datum předložení zhotovitelem:


